
 
ZARZĄDZENIE NR 149/WSK/2021 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 
z dnia 6 września 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Sierpcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o  przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249) oraz Uchwały 
Nr  140/XVIII/2011 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 30 listopada 2011 r. w  sprawie trybu 
i  sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków funkcjonowania zespołu interdyscyplinarnego, 
zarządzam  co następuje: 

§1 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny zwany dalej Zespołem w składzie: 

1. Jolanta Wojda – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Sierpcu, 
2. Anna Jarzyńska – Szkoła Podstawowa Nr 2 w Sierpcu,  
3. Krzysztof Dobrzeniecki – Komenda Powiatowa Policji w Sierpcu, 
4. Alina Olszewska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sierpcu, 
5. Magdalena Nyklas – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sierpcu, 
6. Anna Jędrzejczak – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sierpcu, 
7. Artur Sakierski – Prokuratura Rejonowa w Sierpcu, 
8. Danuta Cywińska - Parulska - Sąd Rejonowy w Sierpcu. 

§2 

Zespół wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o  przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249), zgodnie z  Uchwałą 
Nr 140/XVIII/2011 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 30  listopada 2011 r., w  sprawie trybu 
i  sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków funkcjonowania zespołu interdyscyplinarnego oraz na 
podstawie porozumień zawartych pomiędzy Burmistrzem Miasta Sierpca 
a  podmiotami, których członkowie wchodzą w skład Zespołu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                                     BURMISTRZ  

 /-/ Jarosław Perzyński 


